
令和５年１２月８日 

保護者の皆様へ 

                                                      春日井市立石尾台小学校長 

                                                                松 浦 尚 弘 

 

授業参観・いしお作品展のご案内 

 

 寒気の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活

動推進について深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、みだしのことにつきまして、下記のように開催いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひ、

ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １  授業参観について 

 (１) 日 時  １月２７日（土）第１時限( ８：４５～ ９：３０)１・３・５年・３４くみ 

                  第３時限(１０：４０～１１：２５)２・４・６年 

 

 

 

 

 

   ※第２時限は、授業参観は行いません。１・３・５年のＰＴＡ学級委員選考が終わりましたら、 

３限目に兄弟姉妹の授業参観がある保護者の皆様は、いしお作品展を鑑賞するなどしてお待ちく

ださい。なお、第３時限前の放課時間（１０：２０～１０：４０）は、作品展の他、運動場や廊下

からお子様の様子を参観していただくことはできます。 

     

２ 作品展について 

(１) 展示物  児童作品(各学年とも「図工作品」・「書写作品」)、 

ＰＴＡの作品、地域の方々による作品 

※ 各学年の主な展示作品については、後日お知らせします。 

 

 (２)  期 間 １月２５日（木)～１月２６日(金) １０：００～１２：００， 

                          １３：００～１５：００ 

        １月２７日（土） ９：００～１２：００ 

 

  ３ その他 

（１） 参観は、各家庭２名以内でお願いします。（※ 未就学児は人数に入りません。） 

（２） 授業参観は、教室内と廊下から参観していただきます。会話は、お控えください。 

（３） 体調が悪い場合は、来校を見合わせてください。 

（４） 上履きをご持参ください。 

（５） 車でのご来校は、ご遠慮ください。 

    （６） 作品展会場にて、保護者の皆様に受付等のご協力をお願いしたいと思います。 

詳細は後日案内いたしますので、よろしくお願いいたします。 

１～５年生は次年度のＰＴＡ学級委員の選出が各学年特活室で行われます。 

詳細については、後日ＰＴＡから案内が配付されます。 

１・３・５年生･･･１限終了後（ ９：３５～） 

２・４年生･･･３限終了後（１１：２５～）  


